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Europejskie
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Rzeczpospolita

- Polska

wARMIA

Mazvev. Ldrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

HARMONOGRAM REALIZAC]JI WSPARCIA
Posrednictwo pracy

Posrednik: Renata Gagsiorek

Projektodawca: Centrum Edukacji i Zarzadzania Korporacja ,,Romaniszyn” Sp. z o.o.
Tytut Projektu: ,Aktywnos¢ od dzi$ 2”

Nr Projektu: RPWM.11.01.01-28-0058/20

Data

Godzina

spotkania od.. do..

Czas trwania
poradnictwa

Adres poradnictwa

05.04.2022

15:30-17:30

2

17:30-19:30

07.04.2022

15:30-17:30

17:30-19:30

08.04.2022

15:30-17:30

17:30-19:30

09.04.2022

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:30-16:30

16:30-18:30

11.04.2022

15:30-17:30

17:30-19:30
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Ul Szkolna 6, 11-220 G6érowo
Ilaweckie




